
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ЕЛЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

4 8  С Е С С И Я  П Я Т О Г О  С О З Ы В А  

Р Е Ш Е Н И Е 

22.05.2020                    п. Елецкий  № 49/5 

О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Устав 
сельского поселения Елецкий сельсовет Елецкого муниципального района 

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением от 
28 сентября 2016 г. № 69 "О публичных слушаниях в Елецком муниципальном районе 
Липецкой области Российской Федерации", заслушав информацию главы сельского поселения 
Елецкий сельсовет Егорова О.И.., о проведении публичных слушаний по проекту внесения 
изменений в Устав сельского поселения Елецкий сельсовет, Совет депутатов сельского 
поселения Елецкий сельсовет  

РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в Устав сельского

поселения Елецкий сельсовет на 22 июня 2020 года в 10.00 в здании администрации сельского 

поселения Елецкий сельсовет, адрес п. Елецкий ул.50 лет Октября д.2. 

2. Образовать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в

следующем составе: 

Пахомова О.А.  (старший экономист администрации) 

Власова Г.В. (старший бухгалтер администрации) 

Шуринова О.В. (депутат Совета депутатов сельского поселения) 

Малявин Н.В. (старший специалист 1 разряда администрации) 

3.Решение вступает в силу с момента обнародования.

4.Установить, что предложения и рекомендации по проекту внесения изменений в Устав

сельского поселения Елецкий сельсовет принимаются оргкомитетом в письменной форме до 

21 июня 2020 по адресу: Елецкий район, п. Елецкий, ул.50 лет Октября д.2. (97-7-46). 

Председатель Совета депутатов  
сельского поселения    Елецкий   сельсовет А.А. Сапрыкина  

www.elseladm.ru




